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Warburtons 6 Crumpets

6 Crumpets6

PRODUCT DESCRIPTION
6 Crumpets

Manufacturer Product Code 064

Product Type Food

Product Category Other

Storage Type Ambient

Erudus ID 0774e18f760f453992f8e424b4762753
Specification Type Generic

Inner Component GTIN 5010044000701
INGREDIENTS Ingredient Declaration

‘fS erudus
/N

United around food data

Wheat Flour [with Calcium, Niacin (B3), Iron, Folic Acid and Thiamin (B1)], Water, Yeast, Raising Agents: E450, E500, E501; Salt,

Sugar, Preservative: Calcium Propionate.
ALLERGENS Product Contains:

Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten

Barley

Oats

Rye

Wheat (including Spelt and Khorasan)

Crustacea

Eggs

Fish

Lupin

Milk

Molluscs

Risk Source:
Eggs (Risk Source)

Sesame Seeds (Risk Source)
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Mustard

Nuts (Tree)
Almond nuts
Brazil nuts
Cashew nuts
Hazelnuts
Macadamia (Queensland) nuts
Pecan nuts
Pistachio nuts
Walnuts

Peanuts

Sesame Seeds

Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

Milk (Risk Source)

Soybeans (Risk Source)

No
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NUTRITIONAL

INFORMATION AS

SOLD

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ORIGIN

CONTACT
INFORMATION

Each 100g/ml portion contains:

Energy
739k

176 kcal
9%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 176kcal / 739K/

Nutrient per 100g RI per 100g per 559 serving
Energy (k) 739k 9% 406.45
Energy (kcal) 176 kcal 9% 96.8
Fat 08¢ 1% 0.44 g
of which Saturates 02g 1% 0.11g
Carbohydrate 35.3¢g 14% 19.42 g
of which Sugars 29 2% 119
Fibre 29 114
Protein 69 12% 33¢g
Salt 1.48g 25% 0.81g
Serving Size 55¢
Serving Size Description Per Average
Crumpet
Number of Servings 6 Servings

Directions For Use

Simply toast or grill for 3-4 minutes or until light golden brown

Storage Instructions

RI per 55g serving
5%
5%
1%
1%
7%

1%

7%

14%

To enjoy our baking at its best, store in a cool dry place - ideally not refrigerated. Warmer conditions will reduce the storage of

life. If freezing, freeze as soon as possible after purchase. Packaged in a protective atmosphere, once opened consumer within 2

days.

Product Country of Origin United Kingdom

Origin of the Primary Ingredient Not Applicable

Address Technical

Warburtons Limited Lucy Smith

Back o' th' Bank House lucy.smith@warburtons.co.uk

Hereford Street 01204531004

BL1 8H]J Unbeatable Quality Manager - Regulatory
Bolton

United Kingdom

priya.mistry@warburtons.co.uk
01204531004

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the

information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.
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We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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